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SUTARTŲ PROCEDŪRŲ ATASKAITA DĖL REGULIUOJAMOSIOS VEIKLOS METINIŲ 

ATASKAITŲ PATIKROS 

Prūdiškių socialinės globos namai vadovybei ir Valstybinei energetikos reguliavimo tarybai (toliau –Taryba)) 
 

Šios sutartų procedūrų ataskaitos tikslas ir jos naudojimas 

Mūsų ataskaita skirta vien tik suteikti informaciją Tarybai, kuri jai padėtų įvertinti, ar Prūdiškių socialinės 

globos namai reguliuojamosios veiklos ataskaitose (ataskaitinis laikotarpis: 2024-01-01 – 2025-01-01, ataskaitų 

parengimo data: 2025-05-19) teikiami duomenys atitinka Tarybos nustatytus reikalavimus, todėl ji gali būti 

netinkama naudoti kitais tikslais. Ši ataskaita skirta tik Prūdiškių socialinės globos namai vadovybei  ir Tarybai, 

todėl jos negali naudoti kitos šalys. 

 

Tarybos ir Prūdiškių socialinės globos namai pareigos ir atsakomybė 

Taryba ir Prūdiškių socialinės globos namai patvirtino, kad sutartos procedūros yra tinkamos užduoties tikslui 

pasiekti. Prūdiškių socialinės globos namai yra atsakinga už jos reguliuojamosios veiklos ataskaitų atitiktį 

Tarybos nustatytiems reikalavimams.  

 

Auditoriaus pareigos ir atsakomybė  

Sutartų procedūrų užduotį atlikome pagal 4400-ąjį tarptautinį susijusių paslaugų standartą (TSPS) (persvarstytą) 

„Sutartų procedūrų užduotys“. Vykdydami sutartų procedūrų užduotį, atlikome procedūras, dėl kurių 

susitarėme su Prūdiškių socialinės globos namai, ir teikiame pastebėjimus, kurie yra atliktų sutartų procedūrų 

faktiniai rezultatai. Mes neteikiame jokių pareiškimų dėl sutartų procedūrų tinkamumo. 

Ši sutartų procedūrų užduotis nėra užtikrinimo užduotis, todėl nepareiškiame nuomonės arba užtikrinimo 

išvados. 

Jei būtume atlikę papildomas procedūras, būtume galėję pastebėti kitų dalykų, apie kuriuos būtume pranešę. 
 

Profesinė etika ir kokybės kontrolė  

Mes patvirtiname, kad laikėmės Tarptautinių buhalterių profesionalų etikos standartų valdybos išleisto 

Buhalterių profesionalų etikos kodekso (įskaitant tarptautinius nepriklausomumo standartus) (toliau – TBESV 

kodeksas) ir TBESV kodekso 4A dalies nepriklausomumo reikalavimų. 

Mūsų audito įmonė taiko 1-ąjį TKVS „Audito įmonių, atliekančių finansinių ataskaitų auditą ir peržiūras ar 

kitas užtikrinimo ir susijusių paslaugų užduotis, užduočių kokybės valdymas“ ir įgyvendina visapusišką kokybės 

kontrolės sistemą, įskaitant dokumentuotas politikas ar procedūras dėl etikos reikalavimų, profesinių standartų, 

taikomų teisinių bei priežiūros reikalavimų laikymosi. 
 

Procedūros ir pastebėjimai 

Mes atlikome toliau nurodytas procedūras, dėl kurių susitarėme su Prūdiškių socialinės globos namai, ir 

teikiame savo pastebėjimus:  
 

 

6. Ataskaitų duomenų tikrinimas (TU 9.6. p.p.) 

 
 

6.1.1. Patikrinti ar turto duomenys skirtinguose RVA prieduose sutampa 
 
 

Patikrinę turto duomenis skirtinguose RVA prieduose, nustatėme, kad jie sutampa (žr. žemiau) 



2 

 

 RVA 5 priedas RVA 6 priedas RVA 7 priedas 

IMNT įsigijimo vertė 8,387.86 8,387.86 x 

IMNT likutinė vertė 6,267.08 x 6,267.08 

  
 

6.1.2. Patikrinti ar pajamų duomenys skirtinguose RVA prieduose sutampa 
 

Netaikoma, nes pajamų informacija pateikiama tik RVA 3 priede.  

 
 

6.1.3. Patikrinti ar  sąnaudų duomenys skirtinguose RVA prieduose sutampa 
 

Užtikrinimas, kad sąnaudų duomenys skirtinguose RVA prieduose sutampa vykdomas per RVA užkėlimą į 

DSAIS formas. Užtikrinimas, kad RVA duomenys atitinka DSAIS duomenis atliktas procedūroje 6.3.1 

žemiau. 

 
 

6.2.1. Patikrinti ar  RVA parengtos be matematinių klaidų 
 

Užtikrinimas, kad RVA parengtos be matematinių klaidų vykdomas per RVA užkėlimą į DSAIS formas. 

Užtikrinimas, kad RVA duomenys atitinka DSAIS duomenis atliktas procedūroje 6.3.1 žemiau.  

 
 

6.3.1. Patikrinti, ar duomenys RVA ir DSAIS formose sutampa 
 

a) Netaikoma. 

b) Palyginę duomenis RVA 3 pr. ir DSAIS ataskaitoje „Ataskaitinio laikotarpio pelno (nuostolių) 

ataskaita“ nenustatėme neatitikimų. 

c) Palyginę duomenis RVA 4 pr. ir DSAIS ataskaitoje „Ataskaitinio laikotarpio sąnaudų paskirstymo 

verslo vienetams ir paslaugoms ataskaita“ nustatėme neatitikimus: 

 6. Kitos veiklos (nereguliuojamosios veiklos) 

verslo vienetas 

RVA 4 priedas DSAIS 4 forma 

A.3. Elektros energijos sąnaudos, iš šio skaičiaus 61,71 60,35 

 

Įmonės paaiškinimas: A3 eilutė nesutampa, nes DSAIS ataskaitoje nesusumuojamos visos Elektros 

energijos sąnaudos, t.y. nepridedamos bendrųjų sąnaudų kategorijos Elektros energijos sąnaudos. 

 

d) Palyginę duomenis RVA 5 pr. ir DSAIS ataskaitoje „Ataskaitinio laikotarpio ilgalaikio turto įsigijimo 

ir likutinės vertės suvestinė ataskaita“ nenustatėme neatitikimų. 
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